
Město Mohelnice ^Mohelnice

Í_n_n—TL<—

/ Lr 'V "V r^“

Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 258/2022/OR

“REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR A PŘÍSTAVBA MŠ Zámecká v Mohelnici"

1. Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

Elektropráce Spáčil s.r.o.

I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc
26853639
CZ26853639

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 258/2022/OR s názvem 
„REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR A PŘÍSTAVBA MŠ Zámecká v Mohelnici", která byla uzavřena 

dne 17. 10. 2022. Dodatek je vyhotoven z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, které vzešly ze 
skutečného provedení stavby a z důvodu prodloužení termínu provedení díla zapříčiněného změnou chybně 
staticky navrženým železobetonovým věncem. Vícepráce spočívají v navýšení výměr stropních panelů, kde 
hodnota z výkazu výměr neodpovídá PD. Dále v posunutí otvoru pro dveře z důvodu instalace vestavěného 
nábytku, změnou věncovek z chybně staticky navrženého železobetonového věnce, vybouráním dvou kusů 
ocelových nosníků neuvedených ve výkazu výměr, odbouráním atiky a fasádní omítky pro napojení nové 
střešní konstrukce, násypem pod základovou desku dle skutečného množství, prodloužením trasy dešťové 
kanalizace z důvodu chybně navržených střešních vpustí, uzemněním místností 112a, 112b, 112c dle PD, 
které nebylo zahrnuto ve výkazu výměr a chybějícím napojením zdroje elektřiny ke vzduchotechnice tras 
VS3 a VS4. Méněpráce souvisí se změnou věncovek a vyjmutí sporáku, lednice a digestoře ze zakázky.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze 
smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

3. Vícepráce dle dodatku č. 1 představují navýšení o 5,87 % z původní hodnoty díla dle smlouvy o dílo.
4. Dodatkem č. 2 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, který nově zní:

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice ^Mohelnice

ILJL_ -lr^~ -"l.

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena bez DPH (základ daně): 

Vícepráce dle dodatku č. 1 

Vícepráce dle dodatku č. 2 

Méněpráce dle dodatku č. 2 

Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH 

Celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH

6.916.552,00 Kč 

108.313,34 Kč 

236.801,04 Kč 

- 61.001,81 Kč 

7.024.865,34 Kč 

7.200.664,57 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční doby, čl. VII, odst. 1.

a článek III. Termíny plnění zhotovitele odst. 1, který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení provádění díla: 01.11. 2022

Termín provedení díla nejpozději do: 14. 07. 2023

Předpokládaný termín zahájení provádění díla definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, že 
budou zahájeny stavební práce na díle. Objednatel převezme provedené dílo i před ukončeným termínem.

II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 28. 06. 2023 usnesením č. 

584/22/RM/2023 .

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

JL_

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice SjMohelnice

JLJL. J Lr "V-
r'y- ■'v -lT^- _TL_

11 -07- 2023
V Mohelnici dne....................

r\ y\ ,
V Olomouci dne..... .7...................... '

ElektropráceSpáčil s.r.o.
.P.Pavlova 117 * tel. 585 417 287 

779 00 OLOMOUC 
KW DIČ CZ26853689

Ing. Pavel Kuba

zhotovitel

Elektropráce Spáčil s.r.o.

starosta

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
ID datové schránky: 6qtbthy

IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 
DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767

E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a s. 
Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


VÍCEEP RÁ<ClEiA M ÉfMÉEP RÁlCE

Kód:

Stavb a: R<“k onstírul(C<í v ni třn ích 1)rc>stor a přístavba IV Š Zá m«ická v Moheliliči

■_
Místo: Datum: 16.06.2023

N Q
) C
L 0) <ateil: Projektant:

Zhotovitel: Elektro Dráče Spáčil s.r.o. Zpracovatel: Václav Pavlas

Méněpráce Vícepráce Souhrn

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

lili I I 1 1 I

Náklady z rozpočtů 6 916 552,00 8 369 028,07 -61 001,81 236 801,04 175 799,23

1 Architektonicko-stavební řešení -60 322,01 211 292,16 150 970,15

2 Elektroinstalace -679,80 25 508,88 24 829,08

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
~r Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici
Objekt: I l I
n 1 -Architektor Icko-stavebnl řešeni
Miste : Datum: 16.06.2023

Zadavatet: Projektant:
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel: Václav Pavlas

Vlcepráce Méněpráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

211292,16 -60322,01

Navýšeni výměry panelů

1 K 5934686x3 panel stropní předpjatý 1000x1196x250mm, počet lan
10 + 4 včetně prostupů / dle výkresu č. D06 m 30,80 3000,00 92400,00 Rozpočet stavební 92400,00

Posun dveří

4 K 312274143
Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického 
výplňové na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z 
tvárnic dutinových, tloušťky zdivá 240 mm

m3 0,12 6260,00 744,94 CS ÚRS 2022 02 744,94

5 K 317141422

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené
do tenkého maltového lože, včetně slepeni dvou 
překladů vedle se be po celé délce boční plochy, výšky 
Dřekladu do 200 mm šířkv 125 mm. délkv překladu

kus 1,00 714,00 714,00 CS ÚRS 2022 02 714,00

7 K 346244381
Rentováni ocelových válcovaných nosníků
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 
mm

m2 0,31 765,91 239,73 Rozpočet stavební 239,73

6 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukci stěn

m2 0,59 230,00 136,39 CS ÚRS 2022 02 136,39

3 K 962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,12 1640,00 195,16 CS ÚRS 2022 02 195,16

2 K 977211121
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z dhel nebo tvárnic 
hloubka řezu do 200 mm m 4,50 1600,00 7200,00 CS ÚRS 2022 02 7200,00

Vfcepráce změna věncovek

4 K 311238967 cihel s integrovanou izolací výšky 250 mm, tloušťky m 70,70 1080,00 76356,00 CS ÚRS 2022 02 76356,00

Méněpráce změna věncovek

2 K 417238213
Obezdívka ztužujícího věnce keramickými véncovkami 
včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 
mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm

m -26,80 460,56 -12343,01 Rozpočet stavební -12343,01

3 K 41723821x3 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou keramickou 
v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 140 mm m -61,70 541,00 -33379,70 Rozpočet stavební -33379,00

1 Vybouráni 2x I

1 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 0,300 71,85 21,56 Rozpočet stavební 21,56

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 0,300 264,82 79,45 Rozpočet stavební 79,45

3 K 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 0,300 143,27 42,98 Rozpočet stavební 42,98

4 K 310231021
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými
cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 do P10, tl. zdivá 
200 mm

m2 0,300 1 720,00 516,00 CS ÚRS 2022 02 516,00

5 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,030 7 621,22 228,64 Rozpočet stavebn 228,64

Strana 4 z 9



PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

6 K 364072221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 
20 kg/m

t 0,027 8 930,00 241,11 CS ÚRS 2022 02 241,11

7 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100%

m2 0,375 81,81 30,68 Rorpočet stavební 30,68

8 K 997013211
'/nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,204 742,41 151,45 Rozpočet stavební 151,45

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,034 259,12 8,81 Rozpočet stavební 8,81

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,476 11,35 5,40 Rozpočet stavební 5,40

Odbouráni atiky

1 K 962023390
Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 m3 0,210 1 760,00 369,60 Rozpočet stavební 369,60

2 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá m2 2,100 86,50 181,65 CS ÚRS 2022 02 181,65

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,601 742,41 446,19 Rozpočet stavební 446,19

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,601 259,12 155,73 Rozpočet stavební 155,73

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8,414 11,35 95,50 Rozpočet stavební 95,50

6 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,601 500,00 300,50 Rozpočet stavební 300,50

Násyp pod ŽB desku

1 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného štěrkopísku

m3 6,944 977,91 6 790,61 Rozpočet stavební 6790,61

2 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 12,499 304,35 3 804,07 Rozpočet stavební 3804,07

Odbouráni fasádní omítky

1 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá 
stuoně členitosti 3 až 5. v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 11,800 138,00 1 628,40 CS ÚRS 2022 02 1628,40

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 0,850 742,41 631,05 Rozpočet stavební 631,05

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,850 259,12 220,25 Rozpočet stavební 220,25

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,900 11,35 135,07 Rozpočet stavební 135,07

5 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,850 500,00 425,00 Rozpočet stavební 425,00

Prodlouženi tras na střeše 4 x 30 cm

1 K 877265211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 110

kus 4,000 209,74 838,96 Rozpočet stavebn 838,96

2 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45* kus 4,000 67,40 269,60 Rozpočet stavební 269,60

3 K 721173315.0SM. Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110 m 1,600 563,56 901,70 CS ÚRS 2022 02 901,70

Změna dispozice kuchyně 0,00

1

766-KL02 dod, Kuchyňská linka s prac. deskou dl. 3690mm, dle
výkresu Č.D13 - vestavěný dřez, mikrovlnná trouba, 
lednice š.480mm, elektrický sporák / integrovaná 
myčka š.600mm, digestoř

kus

1,0 105 600,00 105 600,0 Rozpočet stavební -14600,00

Navýšení výměry štěrkodrtě

564871111 Podklad ze štěrkodrté ŠD 0/32 tl 250 mm m2 33,11 309,61 10 251,19 Rozpočet stavebn 10251,1S

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,9 304,35 4 534,82 Rozpočet stavební 4534,82

Strana 6 z 9



SOUF»IS PRACÍ

Stavba:
i Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MS Zámecká v Mohelnici

Obiekt: I I I

2 - Elektroinst.a láce
Místo: Datum: 16.06 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

Vícepráce Ménépráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 25 508,88 -679,80

Montáž protipožárních krabic k žaluziím

1 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 8,00 85,80 686,40 CS ÚRS 2022 02 686,40

2 M 34111162

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez
funkční schopnosti pfí požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2)
5x1.5mm2

m 100,00 49,40 4940,00 CS ÚRS 2022 02 4940,00

3 M 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm kus 8,00 188,00 1504,00 CS ÚRS 2022 02 1504,00

7 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x1.5 až 2,5 mm2

m 100,00 40,01 4001,00 Rozpočet stavební 4001,00

6 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 16,00 21,27 340,32 Rozpočet stavební 340,32

8 M Pot497 Krabicová rozvodka bezhalogenová, rozměry 
122x122x47m, IP67, průřez - pevný vodič 4mm2, 4x ks -8,00 78,65 -629,20 Rozpočet stavební -629,20

Uzemnění místnosti 112a, 112b, 112c 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,200 376,67 452,00 Rozpočet stavební 452,00

2 K 612315101
Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do
150 mm m2 1,200 1 050,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 02 1260,00

3 K 612315111
Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 
150 mm

m2 1,200 1 110,00 1 332,00 CS ÚRS 2022 02 1332,00

4 K 977332112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, 
rozměru do 50x50 mm

m 6,000 85,70 514,20 CS ÚRS 2022 02 514,20

5 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy přes 1 m2

m2 2,25 94,39 212,38 Rozpočet stavební 212,38

6 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,25 52,18 117,41 Rozpočet stavební 117,41

7 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,25 528,19 1 188,43 Rozpočet stavební 1188,43

8 M 59761026 Obklad keramický hůadký do 12ks/m2 m2 2,25 361,68 813,78 Rozpočet stavební 813,78

9 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých
za plochu do 10 m2

m2 2,25 72,81 163,8225 Rozpočet stavební 163,82

10 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2022 02 155,00

11 M 35431031 svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm kus 5,000 55,40 277,00 CS ÚRS 2022 02 277,00

12 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 2,000 95,30 190,60 CS ÚRS 2022 02 190,60

13 K 741410072
Montáž uzemrtovacího vedení s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek doplňků
ostatních konstrukcí.vodičem oiúfezu do 16 mm2.

m 5,000 54,50 272,50 CS ÚRS 2022 02 272,50

14 K 725840851
Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x
1 do G 5/4 x 6/4

kus 1,000 233,00 233,00 CS ÚRS 2022 02 233,00

Strana 8 z 9



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

15 K 734291911
Opravy armatur závitových zpětná montáž regulačních 
ventilů a kohoutů do G 1/2

kus 2,000 162,00 324,00 CS ÚRS 2022 02 324,00

Přívod kabelu 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,600 376,67 226,00 Rozpočet stavební 226,00

2 K 612315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do
150 mm m2 0,600 1 050,00 630,00 CS ÚRS 2022 02 630,00

3 K 612315201
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na
stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2

kus 2,000 129,00 258,00 CS ÚRS 2022 02 258,00

4 K 971052431
Vybourání a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,25 m2, ti. do 150 mm

kus 2,000 771,00 1 542,00 CS ÚRS 2022 02 1542,00

5 K 977342112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, 
rozměru do 50x50 mm

m 3,000 161,00 483,00 CS ÚRS 2022 02 483,00

6 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně m 3,000 50,60 151,80 CS ÚRS 2022 02 151,80

7 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 3,000 33,90 101,70 CS ÚRS 2022 02 101,70

8 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 4,000 32,59 130,36 Rozpočet silnoproud 130,36

9 K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapušténých nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1- 
jednopólových

kus -1,000 50,60 -50,60 Rozpočet silnoproud -50,60

10 K 741310125
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
polozapušténých nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-

kus 1,000 119,70 119,70 Rozpočet silnoproud 119,70

11 M 34539017 přistroj přepínače střídavého dvojitého, řazeni 6+6(6+1) 
bezšroubové svorky kus 1,000 216,00 216,00 CS ÚRS 2022 02 216,00

Posunutí kabelů

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,050 376,67 395,50 Rozpočet stavební 395,50

2 K 612315101
Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do
150 mm

m2 1,050 1 050,00 1 102,50 CS ÚRS 2022 02 1102,50

3 K 977342112
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, 
rozměru do 50x50 mm

m 5,250 161,00 845,25 CS ÚRS 2022 02 845,25

4 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 5,250 32,59 171,10 Rozpočet stavební 171,10

5 M SMS777
Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v 
případě požáru, dle vyhlášky č. 268<2011 Sb. (třída 
B2cas1d1a1), 3(0)x1,5mm2

m 5,250 30,12 158,13 Rozpočet stavební 158,13

Strana 9 z 9


